

Gmina Kruszwica

Kruszwica, dnia 2020-07-06

ul. Nadgoplańska 4

88-150 Kruszwica

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.8.2020

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytanie w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, że w dniu 03.07.2020 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego na „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa ul. Adama Mickiewicza w Kruszwicy”**.

Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego nr: PIFZ-Z.271.8.2020.

**Pytanie 1:**

Wg zapisów SIWZ jednym z warunków posiadania zdolności technicznej lub zawodowej jest dysponowanie jednym projektantem z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności drogowej lub odpowiadającymi im uprawnienia wydanymi na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, który wykonał co najmniej dwie dokumentacje projektowe budowy, rozbudowy lub przebudowy dróg publicznych o długości odcinka w każdej min. 0,7 km zakończone uzyskaniem decyzji o udzieleniu pozwolenia na budowę lub decyzji ZRiD.

Czy Zamawiający uzna również za odpowiednie doświadczenie projektanta branży drogowej, który wykonał co najmniej dwie dokumentacje projektowe przebudowy dróg publicznych o długości odcinka w każdej min. 0,7 km, dla których wykonano skuteczne zgłoszenie robót budowlanych niewymagających uzyskania pozwolenia na budowę?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający **nie uzna** za odpowiednie doświadczenie projektanta branży drogowej, który wykonał co najmniej dwie dokumentacje projektowe przebudowy dróg publicznych o długości

odcinka w każdej min. 0,7 km, dla których wykonano skuteczne zgłoszenie robót budowlanych niewymagających uzyskania pozwolenia na budowę.

Zapis zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

**Pytanie 2:**

Wg zapisów SIWZ jednym z kryteriów oceny ofert będzie doświadczenie projektanta branży drogowej – wykonanie dokumentacji projektowych budowy, rozbudowy lub przebudowy dróg publicznych o długości odcinka w każdej min. 0,7 km zakończone uzyskaniem decyzji o udzieleniu pozwolenia na budowę lub decyzji ZRiD.

Czy Zamawiający dopuści również jako kryterium oceny ofert doświadczenie projektanta branży drogowej, który wykonał dokumentacje projektowe przebudowy dróg publicznych o długości odcinka w każdej min. 0,7 km, dla których wykonano skuteczne zgłoszenie robót budowlanych niewymagających uzyskania pozwolenia na budowę?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający **nie dopuszcza** jako kryterium oceny ofert doświadczenie projektanta branży drogowej, który wykonał dokumentacje projektowe przebudowy dróg publicznych o długości odcinka w każdej min. 0,7 km, dla których wykonano skuteczne zgłoszenie robót budowlanych niewymagających uzyskania pozwolenia na budowę.

Zapis zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Zamawiający

**Burmistrz**  
  
**Dariusz Witczak**